
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0320/2021
(nabidka na uzavřeni smlouvy)

--
datum vystaveni objednávky: 07.12.2021 číslo zakázky:

objednat~! : dodavatel:
Statutární město Opava iMI Partner, a.s.
se sídlem Horní náměsti 69, 746 01 Opava se sídlem Dusíkova 794/3, 63800 Brno
IČ:00300535, DIČ : CZ00300535 IČ : 25308033, DIČ: CZ25308033

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: w6pehzi

·---·--------

Bankovnf spojení: Bankovnf spojení: českosl. obch. banka, a.s

Číslo účtu : Čislo účtu:
Zastoupeni: e-mail:

Vyřizuje :

Telefon:

e-mail: --
Statutární město Opava objednává u dodavatele ~a níž~ _uy_edených podmínek následujíci plnění:

Sportovní ručník v lahvi - 250 ks á 58,18 bez DPH = 14 545 Kč

Taška přes rameno- 150 ks á 50,30 Kč bez DPH= 7 545 Kč

Hrací kostky- 300 ks á 52,96 Kč bez DPH= 15 888 Kč

Přívěsek s žetonem- 400 ks á 6,50 Kč bez DPH= 2 600 Kč

Nůž Victorinox - 50 ks á 395,50 Kč bez DPH: 19 775 Kč

Lahev na pití - 200 ks á 68,84 Kč bez DPH =13 768 Kč

Skládací hra pro děti- 150 ks á 40,39 Kč bez DPH= 6 058,50 Kč

Ledvinka- 150 ks á 58,14 Kč bez DPH: 8 721 Kč

Celková cena bez DPH: 88 900,50 Kč

Celková cena vč . DPH: 107 569,60 Kč

Počet příloh : o
Sjednaná ú~lata: ___ __107 570,00 Kč

Selatnostú~ do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli

=lDoba dodání: -- do
-- -

Místo dodání: Kancelář primátora, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musí být vyúčtována fa~turou . Není-li fa~tura dar'\ovým do~ladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními pi'edpisy) , musí
obsahovat alespor'\ tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označen i objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její prílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, pfedávaci protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po fádném splněni svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavrené na základě této
objednávky_Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V pfípadě prodlení dodavatele s fádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavfené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavfené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může být pfijata a smlouva na jejim základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptacllellho obsahu Oakékoll
změny, dodatky čl odchylky se nepnpouitl) a VÝlučně plsemnou formou. a to nejpozději do 10 dnů od data jejiho vystavení, tzn. že v této lhůtě

musl být ~fijeti objednávkl' dodavatelem doručeno objednateli. - ,__ ·--------·-·· - ·---··-·..··----·---
Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavrená pnjetlm této objednávky je povinně uvefejr'\ovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uvei'ejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně pfíslušných metadat , s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvnlmi stranami, a kontaktních či doplr'\ujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod .).
Uvefejněnl této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jej lm uzavfenl objednatel. Nezajistí-li však uvei'ejnění této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavfenl , je uvefejněnl povinen nejpozději do 30 dnů od uzavrenf této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uvefejflujlcl smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o
uvefe i něnl smlouvy také druhé smluvní straně .

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pňjlmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývající fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceetující teodepisujícíl za něj tuto objednávku je o erávněna tak činit.

Datum: . :ů:J.:21

átora
pavy s

1 Opava
EJ30853s·.

iMi Partner, a.s.
f' I' 'I

············ ..... . "'" ·· ······· ... :~ocn
razítko a podpis dodava

i


